

**TT Cars ApS**  
Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 55 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Thomas Thomassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TT Cars ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 55 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomassen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	TT HOLDING RANDERS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611.424 kr. mod 533.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.545 kr. mod -97.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>611.424</b>	<b>533.162</b>
2 Personaleomkostninger	-415.081	-580.303
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.396	-14.161
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.947</b>	<b>-61.302</b>
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.501	-63.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.460</b>	<b>-124.637</b>
Skat af årets resultat	-28.915	27.339
<b>Årets resultat</b>	<b>102.545</b>	<b>-97.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.545</b>	<b>-97.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.837	27.233
Materielle anlægsaktiver i alt	15.837	27.233
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.837</b>	<b>27.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.073.093	2.562.673
Varebeholdninger i alt	2.073.093	2.562.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.522	24.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.083	148.270
Udskudte skatteaktiver	0	20.789
Andre tilgodehavender	14.946	13.630
Tilgodehavender i alt	261.551	207.192
Likvide beholdninger	50.000	9.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.384.644</b>	<b>2.779.765</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.400.481</b>	<b>2.806.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	321.753	219.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>446.753</b>	<b>344.208</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.484	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.484</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	49.626	49.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.626	49.626
Gæld til pengeinstitutter	1.381.643	1.956.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.434	108.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.642	0
Anden gæld	267.899	348.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.618	2.413.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.950.244</b>	<b>2.462.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.400.481</b>	<b>2.806.998</b>

- 1 Særlige poster**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	219.208	344.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.545	102.545
	<b>125.000</b>	<b>321.753</b>	<b>446.753</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Modtaget Covid-19 kompensation	60.132	0
	<u>60.132</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	60.132	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>60.132</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	394.983	561.074
Andre omkostninger til social sikring	8.047	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	12.051	10.141
	<u>415.081</u>	<u>580.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.382 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38
Driftsmateriel	16

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en tilknyttet virksomhed, hvor den årlige husleje udgør 164 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR-nr. 30911350, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
